
UCHWAŁA NR XXX/283/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/271/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 25.883.873,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.956.862,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.927.011,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 3.013.313,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

-  środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
201.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 51.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2022 rok w kwocie 38.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 27.977.103,56 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
20.862.063,67 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 15.296.000,67 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 8.635.068,48 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.660.932,19 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.717.200,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.657.863,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
201.000,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 3.013.313,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
38.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 7.115.039,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 316.448,08 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2.093.230,56 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 567.296,48 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy w wysokości 1.525.934,08 zł.”. 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych 

- przychodów w wysokości 2.343.230,56 zł, 

- rozchodów w wysokości 250.000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do 
uchwały.”. 

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1) przychody w kwocie 1.957.252,00 zł, 

2) koszty w kwocie 1.954.177,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.”. 

6. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu: 

1. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 50.000,00 zł, 

2. części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
10.000,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 66.690,00 zł.”. 

7. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł, na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

8. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2022 w wysokości 200.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 250.000,00 zł.”. 

9. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:,,Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której Wójt może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 2



10. § 16. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

11. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2022 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2022 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2022 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej Wydatki funduszu sołeckiego dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 7 Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwał.”. 

§ 2. Do uchwały budżetowej dodaje się załączniki: 

1) nr 13 Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2022 rok stanowiący załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

2) nr 14 Wykaz zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 4



Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/283/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 23 lutego 202 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 37 681,00 233 481,00 271 162,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 481,00 16 481,00  

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 16 481,00 16 481,00 

 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 201 000,00 201 000,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 111 000,00 111 000,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 

 75095  Pozostała działalność 1 400,00 16 000,00 17 400,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 16 000,00 16 000,00  

758   Różne rozliczenia 3 991 099,00 200 227,00 4 191 326,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3 991 099,00 200 227,00 4 191 326,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 991 099,00 200 227,00 4 191 326,00  
851   Ochrona zdrowia 0,00 1 570,00 1 570,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 1 570,00 1 570,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 570,00 1 570,00 
 

          
Razem: 25 448 595,00 435 278,00 25 883 873,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu na rok 2022 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/283/2022 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 23 lutego 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 569 724,48 261 900,00 4 831 624,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 539 724,48 261 900,00 4 801 624,48 

  4270 Zakup usług remontowych 137 680,95 100 000,00 237 680,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 295 043,53 161 900,00 4 456 943,53 

750   Administracja publiczna 3 879 726,00 126 000,00 4 005 726,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 899 467,00 120 000,00 3 019 467,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 20 000,00 250 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 401 000,00 6 000,00 407 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 6 000,00 356 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 107 590,00 20 000,00 1 127 590,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 107 590,00 20 000,00 1 127 590,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 20 000,00 880 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 098 336,00 26 600,00 8 124 936,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 209 387,00 26 600,00 5 235 987,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 600,00 11 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

851   Ochrona zdrowia 70 500,00 8 266,48 78 766,48 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 6 690,00 63 690,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 400,00 3 000,00 32 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 690,00 9 690,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 1 000,00 1 400,00 

 85195  Pozostała działalność 10 500,00 1 576,48 12 076,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 106,48 106,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 594,00 594,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 876,00 7 876,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 101 000,00 101 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 101 000,00 101 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 101 000,00 101 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 144 397,14 718 300,00 1 862 697,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 665 174,75 718 300,00 1 383 474,75 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 35 000,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 296,36 683 300,00 1 011 596,36 

 92195  Pozostała działalność 129 222,39 0,00 129 222,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 522,39 1 500,00 45 022,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 -1 500,00 35 700,00 

926   Kultura fizyczna 68 200,00 10 000,00 78 200,00 

 92695  Pozostała działalność 48 200,00 10 000,00 58 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 3 000,00 22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 7 000,00 15 500,00 

         
Razem: 26 705 037,08 1 272 066,48 27 977 103,56 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXX/283/2022 
Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 4 315 043,53 161 900,00 4 476 943,53  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 315 043,53 161 900,00 4 476 943,53  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 295 043,53 161 900,00 4 456 943,53  

   Przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno-Toczeń 1 250 000,00 161 900,00 1 411 900,00  

750   Administracja publiczna 30 000,00 90 000,00 120 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 90 000,00 120 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00  

   Projekt grantowy Cyfrowa Gmina 0,00 90 000,00 90 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 000,00 20 000,00 880 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 860 000,00 20 000,00 880 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 20 000,00 880 000,00  

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego  dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Miedzichowie 

860 000,00 20 000,00 880 000,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 26 000,00 26 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 26 000,00 26 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00  

   Szkoła Miedzichowo 0,00 26 000,00 26 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 341 296,36 683 300,00 1 024 596,36  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 328 296,36 683 300,00 1 011 596,36  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 296,36 683 300,00 1 011 596,36  

   Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Jabłonce Starej 300 000,00 640 300,00 940 300,00  

   Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Lewiczynku -III etap 0,00 43 000,00 43 000,00  

  
Razem 6 133 839,89 981 200,00 7 115 039,89  

 

 Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

na 2022 rok 

 

                 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/283/2022  

                                        Rady Gminy Miedzichowo      

                z dnia 23 lutego 2022 roku 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

Sołectwo Błaki 15.257,10 0,00 15.257,10 

600 60016 4270 Utwardzenie dróg Zawada, Błaki, 

Miedzichowo 

12.457,00  12.457,00 

700 70095 4210 Zakup materiałów ogrodzenie 

cmentarza 

600,00  600,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej 

poprzez udział sołectwa w 

wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 

2.200,10  2.200,10 

Sołectwo Bolewice 60.785,26 0,00 60.785,26 

600 60016 6050 Wykonanie chodnika ul. Tylna 20.000,00  20.000,00 

600 60016 6060 Wykonanie chodnika ul. Tylna 20.000,00  20.000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców Dni 

Bolewic 

9.000,00  9.000,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej 

poprzez udział sołectwa w 

wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 

1.785,26  1.785,26 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców Dni 

Bolewic 

10.000,00  10.000,00 

Sołectwo Bolewicko 22.672,90 0,00 22.672,90 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 4.000,00  4.000,00 

900 90015 6050 Montaż lamy przy drodze do 

Węgielni 

17.500,00  17.500,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej 

poprzez udział sołectwa w 

wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 

1.172,90  1.172,90 

Sołectwo Grudna 26.623,95 0,00 26.623,95 

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 10.223,95  10.223,95 

921 92109 4210 Doposażanie świetlicy 1.000,00  1.000,00 

921 92109 4300 Montaż klimatyzacji 4.400,00  4.400,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej 

poprzez udział sołectwa w 

wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 

3.000,00  3.000,00 

921 92195 4300 Wspieranie idei samorządowej 

poprzez udział sołectwa w 

wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 

2.000,00  2.000,00 

926 92695 4210 Boisko do siatkówki 4.500,00  4.500,00 

926 92695 4300 Boisko do siatkówki 1.500,00  1.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan przed 

zmianie 

Zmian Plan po 

zmianie 

Sołectwo Jabłonka Stara 26.441,59 0,00 26.441,59 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych Silna Nowa 5.000,00  5.000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 14.941,59  14.941,59 

921 92195  4210 Wspieranie idei samorządowej 

poprzez udział sołectwa w 

wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 

1.000,00  1.000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców ,,Święto 

Lipy”, ,,Piknik rodzinny” 

3.500,00  3.500,00 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców ,,Święto 

Lipy”, ,,Piknik rodzinny” 

2.000,00  2.000,00 

Sołectwo Lewiczynek 17.323,80 0,00 17.323,80 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - utrzymanie 

świetlicy 

3.323,80  3.323,80 

921 92109 4360 Doposażenie świetlicy - utrzymanie 

świetlicy 

2.000,00  2.000,00 

921 92109 6050 Rozbudowa Świetlicy III etap 10.000,00  10.000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców   1.500,00 1.500,00 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców  2.000,00 -1.500,00 500,00 

Sołectwo Łęczno Toczeń 15.986,52 0,00 15.986,52 

600 60016 4270 Równanie dróg gminnych 7.000,00  7.000,00 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące 

mieszkańców wsi 

1.986,52  1.986,52 

921 92195 6060 Prace wykończeniowe  przy 

biesiadniku 

7.000,00  7.000,00 

Sołectwo Miedzichowo Lubień 39.814,35 0,00 39.814,35 

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych  6.000,00  6.000,00 

754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 3.000,00  3.000,00 

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa zakup, 

środków ochrony roślin, paliwa 

nawozów nasadzenia  

3.000,00  3.000,00 

921 92195 4210 Zakup ławek, stołu do tenisa   8.500,00  8.500,00 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące 

mieszkańców wsi 

3.314,35  3.314,35 

921 92195 6050 Budowa wiaty nad zalewem 6.000,00  6.000,00 

926 92695 4210 Zakup bramek i ławek boisko 

Dymarki 

10.000,00  10.000,00 

Sołectwo Piotry 15.439,46 0,00 15.439,46 

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 7.000,00  7.000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi  3.939,46  3.939,46 

900 90004 4300 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 3.000,00  3.000,00 

921 92195  4210 Wspieranie idei samorządowej 

poprzez udział sołectwa w 

wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 

1.500,00  1.500,00 

Sołectwo Prądówka 17.506,16 0,00 17.506,16 

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg gminnych 13.000,00  13.000,00 

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 2.000,00  2.000,00 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące 

mieszkańców wsi 

2.506,16  2.506,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan przed 

zmianie 

Zmian Plan po 

zmianie 

Sołectwo Stary Folwark 25.043,53 0,00 25.043,53 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 25.043,53  25.043,53 

Sołectwo Szklarka Trzcielska 15.257,10 0,00 15.257,10 

600 60016 4210 Remont dróg gminnych  10.000,00  10.000,00 

900 90004 4210 Pielęgnacja drzew i zieleni 1.000,00  1.000,00 

921 92195 4210 Zakup materiałów do napraw  800,00  800,00 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące 

mieszkańców wsi 

257,10  257,10 

921 92195 4300 Spotkania aktywizujące 

mieszkańców wsi 

1.000,00  1.000,00 

921 92195 4300 Wykonanie projektu 

zagospodarowania terenu 

rekreacyjnego  

2.200,00  2.200,00 

Sołectwo Zachodzko 18.296,36 0,00 18.296,36 

921 92109 6050 Wykonanie zadaszenia przy 

świetlicy 

18.296,36  18.296,36 

Ogółem 316.448,08  316.448,08 
 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Plan przed 

zmiana 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600 60016 4210 10.000,00  10.000,00 

600 60016 4270 64.680,95  64.680,95 

700 70095 4210 600,00  600,00 

754 75412 4210 3.000,00  3.000,00 

900 90004 4210 7.939,46  7.939,46 

900 90004 4300 3.000,00  3.000,00 

921 92109 4210 21.265,39  21.265,39 

921 92109 4360 2.000,00  2.000,00 

921 92109 4300 4.400,00  4.400,00 

921 92195 4210 40.522,39 1.500,00 42.022,39 

921 92195 4300 19.200,00 -1.500,00 17.700,00 

926 92695 4210 14.500,00  14.500,00 

926 92695 4300 1.500,00  1.500,00 

      

Razem bieżące 192.608,19 0,00 192.608,19 

      

600 60016 6050 45.043,53  45.043,53 

600 60016 6060 20.000,00  20.000,00 

900 90015 6050 17.500,00  17.500,00 

921 92109 6050 28.296,36  28.296,36 

921 92195 6050 6.000,00  6.000,00 

921 92195 6060 7.000,00  7.000,00 

Razem majątkowe 123.839,89 0,00 123.839,89 

Ogółem 316.448,08 0,00 316.448,08 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

 

 
 

                                                                      Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/283/2022 

                                                                       Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                       z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

l.p. Treść § Plan 

                                      Przychody ogółem   2.343.230,56 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w tym: 

- budowa sieci wodociągowej Grudna - Lewiczynek   560.000,00 zł 

- środki z wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napoi 

alkoholowych 6.690,00 zł 

- środki niewykorzystane z programu ,,Laboratoria przyszłości” 

600,00 zł 

- środki niewydatkowane z programu COVID- 19    6,48 zł 

905 567.296,48 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1.525.934,08 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 250.000,00 

Rozchody ogółem  250.000,00 

1. Wykup innych papierów wartościowych 

w tym: 

-  z Spółdzielczej Grupy Bankowej w Poznaniu 

982 200.000,00 

 

200.000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 

w tym 

- Bank Gospodarstwa Krajowego pożyczka Jessica 2 

992 50.000,00 

 

50.000,00 

    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



Przychody i koszty Zakładu Budżetowego na 2022 rok 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/283/2022 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 23 lutego 2022 roku 

 Stan środków obrotowych na początek roku 14 796,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 796,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 796,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 17 871,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 871,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 871,00  

 Przychody 1 957 252,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 210 360,00  

 40002  Dostarczanie wody 1 210 360,00  

710   Działalność usługowa 25 000,00  

 71095  Pozostała działalność 25 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 721 892,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 712 992,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 8 900,00  

 Koszty 1 954 177,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 813 077,00  

 40002  Dostarczanie wody 813 077,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 141 100,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 292 550,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 848 550,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 2



                                        
 
 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
 

                                                                            Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/283/2022 

                                                                      Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                      z dnia 23 lutego 2022 roku 

I. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

851   Ochrona zdrowia 1.570,00 

 85195  Pozostała działalność 1.570,00 

  2180 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

związanych zadań z przeciwdziałaniem 

COVID19 

1.570,00 

Ogółem 1.570,00 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

801   Oświata i wychowanie 600,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 

851   Ochrona zdrowia 1.576,48 

 85195  Pozostała działalność 1.576,48 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 106,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 594,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 876,00 

Ogółem 2.176,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



Wykaz zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

                                                                          Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/283/2022 

                                                                          Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                          z dnia 23 lutego 2022 roku 

                                                                            
 

L.p Dział Rozdział  Nazwa zadania Plan 

1.    Umowa o powierzenie grantu nr 

556/1/2021 w ramach 

Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na Lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia. 

Dotycząca realizacji projektu 

grantowego ,,Cyfrowa Gmina” 

 

 750   Administracja publiczna 100.000,00 

  75023  Urzędy Gmin 100.000,00 

   4307 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 90.000,00 

2.    Umowa o powierzenie grantu nr 

555/2022w ramach Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU 

działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia dotycząca realizacji 

projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR” 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

101.000,00 

  85395  Pozostała działalność 101.000,00 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenie 101.000,00 

    Ogółem wydatki 201.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 435.278,00 zł z tego:  

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 233.481,00 zł są to 
środki: 

- dotacja ze Starostwa Powiatowego za poniesione w 2021 koszty realizacji zadania zakupu platformy dla 
osób niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w kwocie 16.481,00 zł, 

- środki Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizacje projektu ,,Cyfrowa Gmina” 
wymiana serwera w Urzędzie Gminy 100.000,00 zł, 

- środki Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizacje projektu ,,Granty PPGR – 
Wsparcie dzieci i wnuków, byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” w zakresie dostępu do sprzętu 
komputerowego i dostępu do Internetu 101.000,00 zł, 

- przekazane środki na zakup samochodu strażackiego z OSP Miedzichowo w wysokości 10.000,00zł oraz 
środki na organizacje Gali Przedsiębiorców 6.000,00 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 200.227,00 zł jest to 
zwiększona po zatwierdzeniu budżetu Państwa subwencja oświatowa dla gminy. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwieszenia planu dochodów o kwotę 1.570,00 zł są to środki na 
organizację transportu osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowaniem 
infolinii. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 1.272.066,48 zł.  

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 261.900,00 zł są to środki 
na realizację zadań: 

- Bieżące utrzymanie dróg gminnych 100.000,00 zł, 

- Przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno, Toczeń I transza w kwocie 161.900,00 zł (koszty 
dokumentacji oraz wkład własny). 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 126.000,00 zł 
przeznaczając: 

- na zwiększone wydatki obsługi prawnej oraz przeglądy platformy dla osób niepełnosprawnych 
20.000,00 zł, 

- kwotę 100.000,00 zł przeznacza się na wymianę serwera w Urzędzie Gminy w ramach projektu 
grantowego ,,Cyfrowa Gmina”, 

- na promocje przeznacza się kwotę 6.000,00 zł . 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedzichowie. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 26.600,00 zł 
przeznaczając na: 

- opracowanie dokumentacji oraz audytu termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Miedzichowie 
26.000,00 zł, 

- realizacja projektu ,,Laboratoria Przyszłości przeznacza się kwotę 600,00 zł (nie wydatkowane środki 
w 2021 roku). 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 8.266,48 zł z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 1



- na wydatki gminnego komisji rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani (nie wydatkowane 
środki w 2021 roku) 6.690,00 zł, 

- koszty transportu osób niepełnosprawnych do punktów szczepień 1.576,48 zł. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 101.000,00 
są to środki na realizacje Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizacje projektu 
,,Granty PPGR – Wsparcie dzieci i wnuków, byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” w zakresie 
dostępu do sprzętu komputerowego i dostępu do Internetu 101.000,00 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwieszenia planu wydatków o kwotę 
718.300,00 zł, są to środki: 

- zwiększone wydatki remontu świetlicy w Bolewicach 35.000,00 zł, 

- na realizację zadania Przebudowa i rozbudowa świetlicy Jabłonka Stara 640.300,00 zł, 

- rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Lewiczynku – III etap 43.000,00 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.000,00 zł 

przeznaczając na: 

- doposażenie pawilonu na boisku w Bolewicach 3.000,00 zł, 

- koszty inwentaryzacji prac wykonanych na boisku w Bolewicach 7.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613F8E52-7B58-4941-ABDD-E5235E67516C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



